09h00min do dia 25 de julho de 2022, na sala de licitações - Paço Municipal, sito à Rua 
Coelho Neto, 73 - Araçatuba - SP.
VALOR ORÇADO PELO MUNICÍPIO DE ARAÇATUBA: os custos estimados totais 
da obra e dos serviços pelo Município, incluindo os Benefícios de Despesas Indiretas 
- BDI - tributos e leis sociais são de R$ 899.311,55 (oitocentos e noventa e nove mil, 
trezentos e onze reais e cinquenta e cinco centavos).
Origem dos Recursos: R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais) provenientes do Governo 
do Estado de São Paulo, por meio da Secretaria de Desenvolvimento Regional de 
São Paulo, através do Termo de Convênio 100726/2022 e R$ 399.311,55 (trezentos 
e noventa e nove mil, trezentos e onze reais e cinquenta e cinco centavos) oriundos 
do Tesouro Municipal. 
O Edital será disponibilizado gratuitamente através do site: www.aracatuba.sp.gov.br. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - DLC
Araçatuba, 30 de junho de 2022.

ANA CAROLINA DOS REIS - Divisão de Licitação e Contratos

[...]

09h00min do dia 26 de julho de 2022, na sala de licitações - Paço Municipal, sito à Rua 
Coelho Neto, 73 - Araçatuba - SP.
VALOR ORÇADO PELO MUNICÍPIO DE ARAÇATUBA: os custos estimados totais 
da obra e dos serviços pelo Município, incluindo os Benefícios de Despesas Indiretas 
- BDI - tributos e leis sociais são de R$ 990.633,43 (novecentos e noventa mil, 
seiscentos e trinta e três reais e quarenta e três centavos).
Origem dos Recursos: R$ 765.000,00 (setecentos e sessenta e cinco mil reais) 
provenientes do Governo do Estado de São Paulo, por meio da Secretaria de 
Desenvolvimento Regional de São Paulo, através do Termo de Convênio 100729/2022 
e R$ 225.633,43 (duzentos e vinte e cinco mil, seiscentos e trinta e três reais e 
quarenta e três centavos) oriundos do Tesouro Municipal.
O Edital será disponibilizado gratuitamente através do site: www.aracatuba.sp.gov.br. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - DLC
Araçatuba, 30 de junho de 2022.

ANA CAROLINA DOS REIS - Divisão de Licitação e Contratos

[...]

Rosangela Maria de Azevedo - Diretora Presidente da Companhia - CPF/MF: 056.753.778-16 (29, 30, 01)

COMUNICADO: LICITAÇÃO ABERTA

MODALIDADE: PREGÃO N.º 012/2022 – PRO-
CESSO N.º 042/2022. OBJETO: “CONTRATA-
ÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA FOR-
NECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, A SABER, 
DE ATÉ 15.000 (QUINZE MIL), LITROS DE 
GASOLINA, DE ATÉ 60.000 (SESSENTA MIL), 
LITROS DE ÁLCOOL HIDRATADO,  E DE ATÉ 
150.000 (CENTO E CINQUENTA MIL) LITROS 
DE ÓLEO DIESEL S10, FORNECIMENTO 
ESTE DIRETO DA BOMBA DE ABASTECI-
MENTO PARA O TANQUE DOS VEÍCULOS 
PÚBLICOS E/OU VEÍCULOS DE SERVI-
DORES PARA ATENDEREM INTERESSES 
PÚBLICOS MUNICIPAIS, QUANTIA ESSAS 
PARCELADAS, DE ACORDO COM AS NE-
CESSIDADES DOS SETORES PÚBLICOS AD-